Comune di GROPELLO CAIROLI

Provincia di PAVIA
UFFICHD POLIZIA LOCALE
Via della Liberta, 47 - 27027 GROPEILLO CAIRQLI
TEL 0382/815233 - 815165 FAX 0382/815031
e-mail: polizialocalet@comune.gropellocairoli.pv,it
pec: palizialocale@pec.comune.gropellocairoli,pv.it

Ordinanza n. 29/2025 Prot. n. §€G’/ @M
152025

Oggetto: via Sassi, divieto di sosta con rimozigne forzata dal civico n.28 al civico 30

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la richiesta di occupazione di suolo pubblico presentata in data 30 aprile 2025
prot.n.3485 dallimpresa G.F. Group Immobiliare s.r.l., volta ad ottenere l'autorizzazione
alfoccupazione di 15 m. per 2 m. per un totale di 30 mq. di suolo pubblico, in via Sassi
negli stalli adibiti a parcheggio autoveicoli dal civico 28 al civico n.30 per permettere
installazione di un ponteggic per effettuare lavori di manutenzione straordinaria di
facciata immobile dal 19 maggio 2025 al 17 luglio 2025 dalle ore 0:00 alle ore 24:00.

VISTA l'autorizzazione n.25 del 2025 rilasciata dal Responsabile del Servizio di Polizia
Locale per l'occupazione di cui sopra.

CONSIDERATO che si rende necessario istituire il divieto di sosta con rimozione forzata
in via Sassi, negli stalli adibiti a parcheggio autoveicoli dal civico n.28 al civico n.30 dalle
ore 0:00 alle cre 24:00 dal 19 maggio 2025 al 17 luglio 2025 per consentire il regolare
svolgimento dei lavori di cui sopra;

VISTO il Codice della Strada ed il relativo Regolamento d'esecuzione;

VISTO il d.gs. l'art. n. 267 del 18/08/2000, il d.Ilgs. n. 165 del 30/03/2001 e successive
modifiche;

VISTO Fart 107 del T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con d.lgs
n.267 del 18.8.2000;

ORDINA

Di istituire dalle ore 0:00 alle ore 24:00, dal 19 maggio 2025 al 17 luglio
2025 in via Sassi negli stalli adibiti a parcheggio autoveicoli dal civico
n.28 al n.30, il divieto di sosta con rimozione forzata e la collocazione di
adeguata segnaletica di preavviso indicante il divieto;



DISPONE

* che la presente ordinanza sia resa nota mediante:

- pubblicazione all'Albo Pretorio online;

- pubblicazione sul sito istituzionale del Comune;

- apposizione di idonea segnaletica in loco e di preavviso, secondo le norme del Codice
della Strada.

AVVISA

che contro la presente ordinanza pud essere opposto ricorso, entro 60 giorni dalla
pubblicazione all'Albo Pretorio, al T.A.R. della Lombardia.
La Polizia Locale, gli Ufficiali ed Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di far
osservare la presente ordinanza,

- | trasgressori saranno puniti a termine di legge.

Gropello Cairoli, 13 maggio 2025

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Elisa Olga Bergamas,chl)

5&%{ éﬂ/g 74271,/ 2%

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE

11 sottoscritto responsabile delle pubblicazioni cert ﬁza ﬁiﬁ la Eresente ordinanza ¢ stata affissa
all’ Albo Pretorio di questo Comune il giorno ......A.%. BA0.LUL]......... e vi rimarra per 15 giorni
consecutivi.

1i,..].6 . MAG. 2025.............

11 responsabile delle pubblicazioni




